
Hessischer Tennis-Verband e.V. | Mannschaftsmeisterschaft 2014

Herren 30 - Bezirksoberliga (6er) Gr. 014
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft Beg. Punkte Matches Sätze Spiele
1 TV Heimgarten 8 14:2 58:14 119:34 803:476
2 SC SaFo Ffm III 8 14:2 52:20 113:48 822:495
3 TC Harheim 8 12:4 47:25 99:61 768:637
4 SKG Frankfurt II 8 12:4 45:27 94:62 729:609
5 TC Schwanheim 8 8:8 33:39 70:83 626:658
6 SW Frankfurt II 8 6:10 26:46 57:94 498:674
7 TG Bornheim 8 4:12 27:45 66:96 621:721
8 TC Niddapark II 8 2:14 17:55 42:113 512:783
9 TTC Im Uhrig Ffm II 8 0:16 19:53 43:112 477:803

Spielleiter
Ralf Volkmann, 60529 Frankfurt am Main, Am Auerborn 41
Tel: 069-6666466 / Fax: 069 - 66123973 / eMail: ralf.volkmann@web.de

Termin Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.
So. 04.05.2014 09:00

09:00
09:00
09:00

TC Niddapark II
TC Schwanheim
TTC Im Uhrig Ffm II
SW Frankfurt II

SKG Frankfurt II
SC SaFo Ffm III
TC Harheim
TG Bornheim

0:9
3:6
2:7
7:2

So. 11.05.2014 09:00
09:00
09:00
09:00

SC SaFo Ffm III
TTC Im Uhrig Ffm II
TV Heimgarten
TC Harheim

SKG Frankfurt II
TC Schwanheim
SW Frankfurt II
TC Niddapark II

4:5
4:5
8:1
9:0

So. 18.05.2014 09:00
09:00
09:00
14:00

TG Bornheim
SC SaFo Ffm III
TC Schwanheim
SKG Frankfurt II

TV Heimgarten
TC Harheim
TC Niddapark II
TTC Im Uhrig Ffm II

2:7
5:4
7:2
6:3

So. 25.05.2014 09:00
09:00
09:00
14:00

TG Bornheim
TV Heimgarten
TC Harheim
TC Niddapark II

SKG Frankfurt II
TC Schwanheim
SW Frankfurt II
SC SaFo Ffm III

1:8
9:0
7:2
1:8

So. 01.06.2014 09:00
09:00
09:00
09:00

SKG Frankfurt II
SC SaFo Ffm III
SW Frankfurt II
TV Heimgarten

TC Harheim
TG Bornheim
TTC Im Uhrig Ffm II
TC Niddapark II

4:5
7:2
5:4
8:1

So. 15.06.2014 09:00
09:00
09:00
09:00

TC Harheim
TTC Im Uhrig Ffm II
TG Bornheim
SKG Frankfurt II

TV Heimgarten
SC SaFo Ffm III
TC Schwanheim
SW Frankfurt II

3:6
1:8
4:5
7:2

So. 22.06.2014 13:00 TG Bornheim TTC Im Uhrig Ffm II 8:1
So. 29.06.2014 09:00

09:00
09:00

TV Heimgarten
TC Harheim
TC Schwanheim

SKG Frankfurt II
TG Bornheim
SW Frankfurt II

8:1
7:2
5:4

Mi. 02.07.2014 19:00 TC Niddapark II TTC Im Uhrig Ffm II 6:3
So. 06.07.2014 09:00

14:00
14:00

SC SaFo Ffm III
SKG Frankfurt II
SW Frankfurt II

TV Heimgarten
TC Schwanheim
TC Niddapark II

5:4
5:4
5:4

So. 13.07.2014 09:00
14:00
14:00
 

TTC Im Uhrig Ffm II
TC Schwanheim
TC Niddapark II
Spielort: TG Bornheim

TV Heimgarten
TC Harheim
TG Bornheim
 

1:8
4:5
3:6
 

nu.Dokument 013, erstellt am 24.01.2026 02:37 | Seite 1



Hessischer Tennis-Verband e.V. | Mannschaftsmeisterschaft 2014

Herren 30 - Bezirksoberliga (6er) Gr. 014
Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Termin Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.
So. 20.07.2014 12:00 SW Frankfurt II SC SaFo Ffm III 0:9

nu.Dokument 013, erstellt am 24.01.2026 02:37 | Seite 2


