

# Hessischer Tennis-Verband e.V. | Mannschaftsmeisterschaft 2014

## Herren 30 - Bezirksoberliga (6er) Gr. 014

Tabelle und Spielplan

Rang	Mannschaft	Beg.	Punkte	Matches	Sätze	Spiele
1	TV Heimgarten	8	14:2	58:14	119:34	803:476
2	SC SaFo Ffm III	8	14:2	52:20	113:48	822:495
3	TC Harheim	8	12:4	47:25	99:61	768:637
4	SKG Frankfurt II	8	12:4	45:27	94:62	729:609
5	TC Schwanheim	8	8:8	33:39	70:83	626:658
6	SW Frankfurt II	8	6:10	26:46	57:94	498:674
7	TG Bornheim	8	4:12	27:45	66:96	621:721
8	TC Niddapark II	8	2:14	17:55	42:113	512:783
9	TTC Im Uhrig Ffm II	8	0:16	19:53	43:112	477:803

### Spielleiter

Ralf Volkmann, 60529 Frankfurt am Main, Am Auerborn 41

Tel: 069-6666466 / Fax: 069 - 66123973 / eMail: ralf.volkmann@web.de



Termin	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Erg.
So. 04.05.2014 09:00	TC Niddapark II	SKG Frankfurt II	0:9
09:00	TC Schwanheim	SC SaFo Ffm III	3:6
09:00	TTC Im Uhrig Ffm II	TC Harheim	2:7
09:00	SW Frankfurt II	TG Bornheim	7:2
So. 11.05.2014 09:00	SC SaFo Ffm III	SKG Frankfurt II	4:5
09:00	TTC Im Uhrig Ffm II	TC Schwanheim	4:5
09:00	TV Heimgarten	SW Frankfurt II	8:1
09:00	TC Harheim	TC Niddapark II	9:0
So. 18.05.2014 09:00	TG Bornheim	TV Heimgarten	2:7
09:00	SC SaFo Ffm III	TC Harheim	5:4
09:00	TC Schwanheim	TC Niddapark II	7:2
14:00	SKG Frankfurt II	TTC Im Uhrig Ffm II	6:3
So. 25.05.2014 09:00	TG Bornheim	SKG Frankfurt II	1:8
09:00	TV Heimgarten	TC Schwanheim	9:0
09:00	TC Harheim	SW Frankfurt II	7:2
14:00	TC Niddapark II	SC SaFo Ffm III	1:8
So. 01.06.2014 09:00	SKG Frankfurt II	TC Harheim	4:5
09:00	SC SaFo Ffm III	TG Bornheim	7:2
09:00	SW Frankfurt II	TTC Im Uhrig Ffm II	5:4
09:00	TV Heimgarten	TC Niddapark II	8:1
So. 15.06.2014 09:00	TC Harheim	TV Heimgarten	3:6
09:00	TTC Im Uhrig Ffm II	SC SaFo Ffm III	1:8
09:00	TG Bornheim	TC Schwanheim	4:5
09:00	SKG Frankfurt II	SW Frankfurt II	7:2
So. 22.06.2014 13:00	TG Bornheim	TTC Im Uhrig Ffm II	8:1
So. 29.06.2014 09:00	TV Heimgarten	SKG Frankfurt II	8:1
09:00	TC Harheim	TG Bornheim	7:2
09:00	TC Schwanheim	SW Frankfurt II	5:4
Mi. 02.07.2014 19:00	TC Niddapark II	TTC Im Uhrig Ffm II	6:3
So. 06.07.2014 09:00	SC SaFo Ffm III	TV Heimgarten	5:4
14:00	SKG Frankfurt II	TC Schwanheim	5:4
14:00	SW Frankfurt II	TC Niddapark II	5:4
So. 13.07.2014 09:00	TTC Im Uhrig Ffm II	TV Heimgarten	1:8
14:00	TC Schwanheim	TC Harheim	4:5
14:00	TC Niddapark II	TG Bornheim	3:6
Spielort: TG Bornheim			

# Hessischer Tennis-Verband e.V. | Mannschaftsmeisterschaft 2014

## Herren 30 - Bezirksoberliga (6er) Gr. 014

Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)



Termin	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Erg.
So. 20.07.2014 12:00	SW Frankfurt II	SC SaFo Ffm III	0:9